
UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

               Số: 114/QĐ-THTP            Bình Phước, ngày  08  tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành “Kế hoạch thực hiện công khai trong hoạt động  

của Trường Tiểu học Tân Phú năm học 2025–2026” 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ 

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2020 của Chính 

phủ về công tác văn thư; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 7 năm 2024 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện công khai trong hoạt động của cơ sở giáo 

dục quốc dân; 

Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2025–2026 của Trường Tiểu học Tân 

Phú; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Kế hoạch thực hiện công khai 

trong hoạt động của Trường Tiểu học Tân Phú năm học 2025–2026”. 

Điều 2. Các tổ chuyên môn, Tổ văn phòng, bộ phận kế toán và toàn thể cán 

bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc Kế 

hoạch nêu trên; tổ chức công khai theo đúng quy định của Thông tư số 09/2024/TT-

BGDĐT. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận có tên tại Điều 

2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

  

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG 
- UBND P Bình Phước; 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT. 
 

 

                                                                                                            Dương Thanh Lê 

 


